



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2016 № 202-п

г. Иваново

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ивановской области

В соответствии с Законом Ивановской области от 04.12.2006 № 121-ОЗ «О Реестре государственных должностей Ивановской области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской области» и структурными изменениями в Правительстве Ивановской области Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 05.06.2009 № 155-п «О проведении мероприятий, связанных с государственными праздниками, юбилейными и памятными датами» следующее изменение:

в пункте 4 слова «заместителя Председателя Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Калинин В.Н.» заменить словами «члена Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 28.11.2011 № 433-п «Об утверждении уставов областных казенных учреждений, подведомственных Правительству Ивановской области» следующее изменение:

в пунктах 1.7 и 4.1 приложения 2 к постановлению слова «заместитель Председателя Правительства Ивановской области» в соответствующем падеже заменить словами «член Правительства Ивановской области» в соответствующем падеже.

3. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 09.08.2012 № 296-п «Об утверждении административного регламента предоставления Правительством Ивановской области государственной услуги «Выдача разрешений на право использования и воспроизведения изображений герба Ивановской области и флага Ивановской области

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пункте 2.18 слова «и документационного контроля» заменить словами «и работы с обращениями граждан»;

в пункте 2.6, подпункте 3.3.4 пункта 3.3, подпункте 3.4.3 пункта 3.4, подпункте 3.5.4 пункта 3.5, подпункте 3.6.3 пункта 3.6, подпункте 3.7.3 пункта 3.7, подпункте 3.8.3 пункта 3.8, пунктах 4.1 и 5.2 слова «заместитель Председателя Правительства Ивановской области» в соответствующем падеже заменить словами «член Правительства Ивановской области» в соответствующем падеже.

4. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 454-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Совершенствование институтов государственного управления и местного самоуправления Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 3 слова «заместителя Председателя Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Калинкина В.Н.» заменить словами «члена Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

5. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 21.08.2014 № 345-п «Об утверждении формы расчетного листка с лицами, замещающими государственные должности Ивановской области» следующие изменения:

в пункте 2:

слова «Заместителю Председателя Правительства Ивановской области – руководителю аппарата Правительства Ивановской области Калинкину В.Н.» заменить словами «Члену Правительства Ивановской области – руководителю аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатовой О.А.»;

слова «в разделах 1, 6 и 7» заменить словами «в разделах 1, 6, 7 и 8»;

в пункте 5 слова «Заместителю Председателя Правительства Ивановской области – руководителю аппарата Правительства Ивановской области Калинкину В.Н.» заменить словами «Члену Правительства Ивановской области – руководителю аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатовой О.А.».

6. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 14.08.2015 № 394-п «О проведении эксперимента по внедрению института наставничества на государственной гражданской службе Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 8 слова «Заместителю Председателя Правительства Ивановской области – руководителю аппарата Правительства Ивановской

области Калинкину В.Н.» заменить словами «Члену Правительства Ивановской области – руководителю аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатовой О.А.».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков